eoMSjCAD w oktrtía

'iíli

DO CASTELO

U'
;íi'; ,

ijiíl;

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Conceição dp Castelo, ES, 19 de novembro dé!2019.

Memorando n9:Ó25/2ÓÍ9;p PG>. I I M I J

'CM:G
' ^ i' f ;

•  '1 f i t

.in '

À: Exmo. Sr. Presidelité dá Câmara Municipal ;
de Conceição do Castjelo -^|ÉS.'

i , 1

N il;/
Ai; - , .

'  '!;• í

1 .

if!

Senhor Presidente:

. l i ii:

.Hii
; ii .!

i  Vimos à presença de Vossa Senhoria apresentar Parecer Jurídico em
anexo, referente ao projeto dejLeí.n^ 077/2019 encaminhado a esta Procuradoria Ger^l para
fins dessa finalidade.'

Recebido em:

Atenciosamente,
I ' i';

kJggo Bòrtolinl Viganôr

PCÀ^CMCC

Av. José Grilo, n® 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.qov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.

Identificador: 31003700300036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700300036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.